Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад «Улыбка» поселка Степанцево Вязниковского района

Владимирской области»

ПРИКАЗ

25.01.2022г. № 16-ОД

«Об утверждении Положения о наставничестве на 2022-2025 учебный год»

На основании приказа  управления образования от  20.12.2021 года № 536

2О внедрении региональной целевой модели наставничества в

Вязниковском районе» и  протокола заседания педагогического совета от

25.01.2022г № 3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Г.И.Вахромеева

		2024-05-29T14:16:59+0300
	Вахромеева Галина Ивановна